30cm 15ピンSATA電源延長ケーブル
製品ID: SATAPOWEXT12
15ピンSATA電源延長ケーブル（30cm）。内部SATA電源とドライブの接続距離を30cm延長します。
一般的なケーブルでは、距離が足りずに配線を引っ張りすぎて負荷をかけてしまう問題が発生しがちです。延長ケーブルでドライブの実
装がしやすくなり、マザーボードのSATAコネクタやドライブへの損傷リスクを防ぎます。
認証、レポート、互換性
用途
• システムの構築時やアップグレード時にSATAドライブとケーブルの配置の柔軟性を実現
• SATAバックプレーンアダプタの接続を延長
• SATAドライブドックの接続を延長
製品の特長
• オス - メス（15ピン）SATA電源コネクタ
• ケーブル長30cm
コネクタ
保証に関する方針 Lifetime
コネクタA 1 - SATA電源 [15ピン]
コネクタB 1 - SATA電源 [15ピン]
物理的特徴
色 ブラック
ワイヤゲージ 18 AWG
ケーブル長 304.8 mm [12.0 in]
製品縦 30.5 cm [12.0 in]
製品横 2.5 cm [1.0 in]
製品高さ 1 cm [0.4 in]
製品重量 23 g [0.8 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 13.5 cm [5.3 in]
パッケージ横 12.7 cm [5.0 in]
パッケージ高さ 9.0 mm [0.4 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 28 g [1.0 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - 30cm 15ピン SATA電源延長ケーブル
Warranty Information
Warranty 整備品ライフタイム保証
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。